
UCHWAŁA Nr XXXV/246/2014

RADY GMINY LUBISZYN
z dnia 31 marca 2014r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Lubiszyn środków 
                  stanowiących fundusz sołecki.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz  art. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014r.      
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz.301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Lubiszyn środków stanowiących 
fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim daje organowi stanowiącemu
uprawnienie do wyodrębnienia w budżecie środków stanowiących fundusz sołecki.
Rada w oparciu o przepisy powyższej ustawy w terminie do dnia 31 marca roku
poprzedzającego rok budżetowy zobowiązana jest do podjęcia uchwały, w której wyraża
zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. Uchwała o
wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat budżetowych
następujących po roku, w którym została podjęta.

Uwzględniając dotychczasowe doświadczenia w zakresie funkcjonowania funduszu
sołeckiego oraz zaangażowanie przewodniczących jednostek pomocniczych, uzasadnione jest
podjęcie uchwały o wyodrębnieniu w budżecie środków funduszu sołeckiego.


	UCHWAŁA Nr XXXV/246/2014

